
ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

 

 
 

 
Со цел запознавање на крајните корисници со можностите за користење на 
ИПАРД фондовите во Репубика Македонија, Агенцијата за финансиска 
поддршка во земјоделството и руралниот развој и Телото за Управување со 
ИПАРД при Министерството за Земјоделство, Шумарство и Водостопанство во 
соработка со GTZ организираа ИПАРД инфо денови и тоа во следниве 
градови:  
 
-на 17 Ноември во Тетово во хотел Лираку со почеток во 10 часот;  
-на 17 Ноември во Кичево во хотел Унион со почеток во 15 часот;  
-на 19 Ноември во Ресен во просториите на Општина Ресен со почеток во 10 
часот; 
-на 19 Ноември во Битола во хотел Епинал со почеток во 15 часот;  
-на 23 Ноември во Прилеп во просториите на Општина Прилеп со почеток во 
10 часот; -на 23 Ноември во Кавадарци во хотел Фени со почеток во 15 часот;  
-на 25 Ноември во Велес во просториите на градската библиотека, сала "Бели 
Мугри" со почеток во 10 часот; 
-на 25 Ноември во Кочани во салата на Советот на Општина Кочани со почеток 
во 15 часот.  
-на 27 Ноември во Штип во просториите наОпштина Штип со почеток во 10 
часот;  
-на 01 Декември во Куманово во сала во зградата на поранешен комитет со 
почеток во 12 часот. 
 

 
 



 
 
Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој и 
Телото за Управување со ИПАРД при Министерството за Земјоделство, 
Шумарство и Водостопанство организираа ИПАРД инфо денови и во следниве 
градови: 
 
- на 03 Декември во Делчево во Спомен домот на АСНОМ со почеток во 10 
часот; 
- на 03 Декември во Берово во Сала на Општината со почеток во 14 часот; 
- на 04 Декември во Арачиново во Сала на Општината со почеток во 13 
часот; 
- на 04 Декември во Чучер Сандево во Сала на Општината со почеток во 16 
часот; 
-на 7 Декември во Маврово Ростуше во сала во Општината со почеток во 10 
часот; 
-на 7 Декември во Гостивар во сала во Општината со почеток во 14 часот; 
-на 9 Декември во Крива Паланка во сала во Општината со почеток во 11 
часот; 
-на 9 Декември во Гази Баба во сала во Општината со почеток во 10 часот; 
-на 9 Декември во Липково во сала во Училиштето со почеток во 14 часот; 
-на 9 Декември во Петровец во сала во Училиштето со почеток во 17 часот; 
-на 10 Декември во Крушево во сала во Пензионерскиот дом со почеток во 
11 часот; 
-на 10 Декември во Сарај во сала на Општината со почеток во 10 часот; 
-на 10 Декември во Илинден во сала на Општината со почеток во 17 часот; 
-на 11 Декември во Конче во сала на Општината со почеток во 10 часот; 
-на 11 Декември во Босилево во сала во Училиштето со почеток во 14 
часот; 
-на 14 Декември во Гевгелија во хотел Аполониа со почеток во 12 часот 
(ИПАРД Панел); 
-на 16 Декември во Свети Николе во Салата на Советот на Општина Свети 
Николе со почеток во 16 часот. 


